CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2018 Instituto
EXCELÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP

EDITAL RESUMIDO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP, com sede na Rua Manoel Machado, 82, Centro,
Lavrinhas/SP, torna público que realizará por meio do INSTITUTO EXCELÊNCIA LTDA - ME, na forma

prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regido de acordo com as Leis Municipais,

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS visando selecionar candidatos para o preenchimento da função

especificada no Anexo I do Edital de Abertura, e comunica que, no período de 09/05/2018 a 07/06/2018,

estará recebendo inscrições presenciais, conforme disposto no Edital 01/2018, na Câmara Municipal de

Lavrinhas/SP, para o Concurso Público, a ser realizado no dia 01 (primeiro) de julho de 2018, para o

emprego de Serviços Gerais. Para maiores informações, entrar em contato com a empresa realizadora pelo
fone (044) 3026-1016, no horário comercial ou e-mail: contato@institutoexcelenciapr.com.br, Instituto

Excelência Ltda. - ME.

Informações complementares quanto aos requisitos para inscrição, seu processamento, as Provas,

recursos, classificação e outras, estão estabelecidos no Edital de Abertura, afixado no quadro de publicações

da Câmara Municipal de Lavrinhas/SP, nos sites www.institutoexcelenciapr.com.br e
www.cmlavrinhas.sp.gov.br, a partir do dia 27 de abril de 2018.

Lavrinhas/SP, 26 de abril de 2018.

Marcos Vinícius Franqueira Garcia

Presidente da Câmara Municipal de Lavrinhas

(Biênio 2017/2018)

1

mailto:contato@institutoexcelenciapr.com.br
http://www.institutoexcelenciapr.com.br
http://www.cmlavrinhas.sp.gov.br